2. Praeterea, praecipua legis sunt de actibus virtutum. Sed finis praecipuus est caritas, 1 Timoth. 1. Ergo caritas est finis virtutum. Sed finis virtutum non est virtus, sed felicitas. Ergo caritas non est virtus.

5. Praeterea, virtus est ultimum potentiae, ut dicitur in lib. 1 de Cael. et Mon. (text. 116). Sed delectatio est magis ultimum quam amor: quia ipsa est ex ipsa conjunctione rei amatae, quam amor quaerit. Ergo delectatio magis debet esse vir-

(1) Al. deest et.

(2) Al. deest aliquis.